FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento C

VENETO RISULTATI

200 Misti

Preganziol, Domenica 23/12/2018 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3

- 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FABBRI ELENA
DELLA DORA GIADA
BISI GIOIA
SIMONETTO EMMA
MORO MARTINA

Serie

Anno

2005
2005
2003
2004
2003

Foglion. 1
01/02/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ADRIA NUOTO
ONDABLU
ACQUAMBIENTE
GIS

STILELIBERO SSD

Tempo

02:27.70
02:29.27
02:34.32
02:35.47
SQU

Pti

624.00
605.00
547.00
535.00
237.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

