

Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento C

Foglio n. 1 01/02/2019

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Preganziol, Domenica 23/12/2018 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	4	FABBRI ELENA	2005	ADRIA NUOTO	02:27.70	624.00
2°	5	DELLA DORA GIADA	2005	ONDABLU	02:29.27	605.00
3°	6	BISI GIOIA	2003	ACQUAMBIENTE	02:34.32	547.00
4°	3	SIMONETTO EMMA	2004	GIS	02:35.47	535.00
-	2	MORO MARTINA	2003	STILELIBERO SSD	SQU	237.00